Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicito com urgência a

notificação do proprietário para limpeza e fechamento do terreno no bairro Campos Maia, localizado

entre as ruas: Angelina Bueri esquina com Sérgio Marcondes Salgado.

REQUERIMENTO N° 406/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO COM URGÊNCIA A
NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO PARA LIMPEZA E
FECHAMENTO DO TERRENO NO BAIRRO CAMPOS MAIA,
LOCALIZADO ENTRE AS RUAS: ANGELINA BUERI ESQUINA COM
SÉRGIO MARCONDES SALGADO.

PROTOCOLO GERAL N° 511/2017
Data: 3/02/2017 - Horário: 11:30 [

APROVADO

1 á r D. 2011

Ver dor Carlos Moura . Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizado a notificação do proprietário para realização da limpeza de seu terreno,

bem como pedir para mesmo fazer o fechamento do seu terreno evitando assim que joguem lixo, pois o

mesmo encontra com muito mato e lixo, podendo causar um criadouro do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado junto ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando nos informar; para providências desde serviços urgente!!!,

segue foto em anexo.

Vereadora  RDOSO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1